ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ В ГОРОДЕ МОСКВЕ-

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГ А СОЛНЦЕВО

119620, г. Москва, ул. Богданова, д. 50 тел. 8(495)934-46-43

РЕШЕНИЕ

«23» июня 2017 г. Х! 3/4

О количестве подписей избирателей,
необходимом для регистрации
кандидата в депутаты Совета
депутатов муниципального округа
Солнцево в городе Москве,
выдвинутого по соответствующему
многомандатному 'избирательному
округу

В соответствии с частью 2 статьи 34 Избирательного кодекса города
Москвы избирательная комиссия решила:

1. Установить количество подписей избирателей, необходимое для
регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов муниципального округа
Солнцево в городе Москве по соответствующему многомандатному
избирательному округу:

N2 Число избирателей, Количество подписей Максимальное
избирательного зарегистрированных в избирателей, количество подписей

округа округе (указанное в схеме необходимое для избирателей,
избирательных округов) регистрации представляемых в

кандидата избирательную
комиссию

1 34510 35 39
2 35852 36 40

О.С.Карпушенкова

Н.В.Лукич

2. Опубликовать настоящее решение в электронном периодическом издании
«Вестник Московской городской избирательной комиссии».

решения возложить на

Председа

	00000001